

**CENOVÁ NABÍDKA:**

**VD Labská, oprava závory**

Akce:	Přední Labská, č.p.98, Špindlerův Mlýn		Datum:	03.08.2023				VATAČK s.r.o.	
Pol.	Předmět dodávky:	Typ. označení:	ks/m/hod	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:	DPH %:	Cena celkem včetně DPH Kč:		
<b><u>Výměna aut.závory WIL4 (včetně příslušenství):</u></b>									
<b>A <u>Základní materiál:</u></b>									
1	automatická závora pro intenzivní provoz a výkonným bezkartáčovým motorem (I) pro rychlé otevření i zavření (3-5 sec), sada obsahuje kompletní závora s ramenem a vyvažovací pružinou, integrovaný LED bílý maják	BI/004/GO	1,0	36 400,00	36 400,00	21	44 044,00		
2	zalomení ramene pro vjezdovou závora (příplatek)	Roger Technology	0,0	-	-	21	-		
3	fotobuňka s odrazkou, napájecí napětí 24 VAC +-25% , (10 - 40 VDC)dosah 0,5 - 12mvýstup , krytí IP 65	Roger Technology	1,0	2 452,80	2 452,80	21	2 967,90		
celkem:					38 853,00		47 012,13		
<b>B <u>Příslušenství:</u></b>									
4	GSM modul, 2 reléové výstupy, 2x relé (NO/NC) 30V/2A, lze ovládat prozvoněním nebo pomocí SMS.	GSM VT1x	1,0	4 279,00	4 279,00	21	5 177,60		
5	Kódová klávesnice pro venkovní použití, 1000 uživatelských kódů, indikace stavů - 3x LED, 1 x RELE	KM-5	1,0	1 428,00	1 428,00	21	1 727,90		
6	externí univerzální přijímač NICE na plovoucí kód	FLOX2R	1,0	1 600,00	1 600,00	21	1 936,00		
7	indukční detektor pro zemní smyčku	DLD1/24	0,0	3 456,00	-	21	-		
8	ostatní elektroinstalační materiál, spojovací materiál apod.	komplet	1,0	1 860,00	1 860,00	21	2 250,60		
celkem:					9 167,00		11 092,07		
<b>C <u>Montážní práce, kompletace, ostatní náklady:</u></b>									
9	přípravné práce	hod.sazba	6,0	390,00	2 340,00	21	2 831,40		
10	demontáž stávající závory včetně příslušenství (bez ekologické likvidace)	hod.sazba	6,0	390,00	2 340,00	21	2 831,40		
11	výměna závory včetně příslušenství	komplet	1,0	7 200,00	7 200,00	21	8 712,00		

**CENOVÁ NABÍDKA:****VD Labská, oprava závory**

Akce:	<b>Přední Labská, č.p.98, Špindlerův Mlýn</b>		Datum:	<b>03.08.2023</b>	<b>VATAČK s.r.o.</b>		
Pol.	Předmět dodávky:	Typ. označení:	ks/m/hod	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:	DPH %:	Cena celkem včetně DPH Kč:
12	instalace a zapojení stávajícího přijímače DO	hod.sazba	3,0	460,00	1 380,00	21	1 669,80
13	nastavení funkce závory dle požadavků uživatele	hod.sazba	4,0	460,00	1 840,00	21	2 226,40
14	výchozí funkční zkouška včetně protokolu (bez revize přívodu 230V)	komplet	1,0	900,00	900,00	21	1 089,00
15	ostatní náklady, přípravné práce, dopravné osob a materiálu	komplet	1,0	3 640,00	3 640,00	21	4 404,40
celkem:					19 640,00		23 764,40
<b>CENA CELKEM</b>					<b>67 660,00</b>		<b>81 868,60</b>
V Hradci Králové, dne 03.08.2023							
Vypracoval: Ing. Kamil Bernard							
<b>VATAČK s.r.o.</b>							
Albertova 859, Hradec Králové 500 02							
<a href="http://www.vatack.cz">www.vatack.cz</a>							
tel. : XXXXX, XXXXX							
e-mail: XXXXX							
<b>Pozn.</b>							
1. Cenová nabídka neobsahuje revizi napájecího přívodu 230V a ekologickou likvidaci stávající závory							
2. Předpokládáme použití stávajícího přijímače pro dálkové ovladače							
3. Cenová nabídka neobsahuje novou betonáž základu pro závoru							
4. Cenová nabídka je platná do 30.9.2023							